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Ranking Podkarpacki Zakéw w sezonie 2014/2015

Ranking indywidualny po 1. Grand Prix Podkarpacia / 1. Grand Prix Polski

Nazwisko i imie

. OLBRYCHT Michat

. DOKTOR Marcin

. KOtODZIEJ Krystian

. SPOREK Szymon

. KOSKIEWICZ Hubert

. MACIEJEWSKI Szymon

WSZOLEK Gracjan

. KOLEK Maciej
. FRACZEK Bartosz

GtOD Bartosz
SZCZYGIEL Dawid
GUMIENIAK Dawid
KOWAL Maciej
FARA Oliwier
SOCHACKI Mateusz
BUDZISZ Grzegorz
PRZYBYSZ Patryk
SZURLEJ Kacper
STRACZEK Patryk
GASIOREK Norbert
PATLA Mateusz
STEFANIAK Szymon
BOZEK Wiktor
KOPALA Brajan
BOGACZ Seweryn
CZUBA Bartosz
NOWAK Pawet
MARSZALEK Patryk
SKUBISZ Krystian
KIELICH Radostaw
BURY Marcin
SZCZUREK Kacper
CZEPIEL Pawet
PIORUN Adrian
HAJDUK tukasz
PATLA Pawet
SKWIERZ Jakub
PAKULA Aleksy
BONCZAK Jakub
SZAREK Kacper
SZUMIERZ Krystian
FRACZEK Michat
MICHALEK Hubert
RYCZAK Jakub
MUCHA Jakub

. UKS TKKF MOSiR Dukla

. PUKS ARKA tetownia

. TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
. UKS Niedzwiada Dolna

. UKS KUBUS topuszka Wielka

. PKS KOLPING Jarostaw

. UKS SP Korzeniéw

. GMKS STRZELEC Frysztak

9. KU AZS POLITECHNIKA Rzeszé6w

10-11.

12.

13.

14-15.

16.

UKS FENIKS Krzeczowice
UKS OLIMP teki Dukielskie
LKS STRAZAK Bratkéwka
LUKS Olszanica

KSTS Krosno

LZS Kakoléwka

MLKS NURT Przemysl

Data ur.

2004-09-08
2004-08-10
2004-07-29
2004-04-28
2005-10-27
2006-07-05
2004-05-01
2004-01-29
2005-02-02
2004-03-24
2006-05-23
2004-05-12
2005-05-06
2004-07-30
2004
2004-07-29
2004-09-23
2007-06-11
2004
2004-09-03
2005-10-04
2004-06-30
2004-04-12
2005-03-05
2004-04-22
2004-02-29
2004-10-29
2004
2005
2005
2005-10-24
2005-07-27
2007
2004-07-28
2008-01-22
2007-04-26
2005-04-29
2006
2005
2005-01-26
2005
2007
2005
2004-03-28
2006-05-07

Nr licencji

04097
03061
03068
04090
00853
04083
04096
01351
00026
01352
02294
03064
02287

03632
09216

04272
02264
00854

Klub sportowy / Miejscowosé¢

UKS TKKF MOSIR Dukla

PUKS ARKA tetownia

PUKS ARKA tetownia

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS Niediwiada Dolna

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS TKKF MOSIR Dukla

TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
KU AZS POLITECHNIKA Rzeszow
TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
PKS KOLPING Jarostaw

PUKS ARKA tetownia

PKS KOLPING Jarostaw

UKS OLIMP teki Dukielskie
UKS KUBUS topuszka Wielka
UKS TKKF MOSIR Dukla

PUKS ARKA tetownia

GMKS STRZELEC Frysztak

UKS SP Korzeniow

UKS SP Korzeniow

LKS STRAZAK Bratkéwka
GMKS STRZELEC Frysztak

TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
UKS Niediwiada Dolna

UKS FENIKS Krzeczowice

UKS FENIKS Krzeczowice

TKS PRO-FAMILIA Wojaszéwka
UKS SP Korzeniow

UKS KUBUS topuszka Wielka
UKS KUBUS topuszka Wielka
KSTS Krosno

UKS TKKF MOSIR Dukla

UKS KUBUS topuszka Wielka
LZS Kqgkolowka

MLKS NURT Przemys|

LKS STRAZAK Bratkéwka

UKS Niediwiada Dolna

UKS KUBUS topuszka Wielka
LUKS Olszanica

PKS KOLPING Jarostaw

UKS KUBUS topuszka Wielka
KU AZS POLITECHNIKA Rzeszow
LUKS Olszanica

UKS OLIMP teki Dukielskie
UKS FENIKS Krzeczowice

1.GPP 2.GPP 3.GPP

85
81
74
65
61
42
42
40
33
29
29
26
26
26
26
22
22
22
22
18
18
18
13
13
13
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Ranking klubowy po 1. Grand Prix Podkarpacia / 1. Grand Prix Polski

Klub sportowy

1. GPP 2.GPP 3.GPP

263
203
91
79
61
60
49
40
38

IMP

IMP

SUMA

85
81
74
65
61
a2
a2
40
33
29
29
26
26
26
26
22
22
22
22
18
18
18
13
13
13
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SUMA

263
203
91
79
61
60
49
40



